КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября 2021 года № 44 -р

с.Шастово

О графике отпусков работников Администрации Шастовского сельсовета на 2022 год

В соответствии со статьей 123 Трудового Кодекса Российской Федерации, Администрация  Шастовского сельсовета

обязывает:

1. Утвердить график отпусков работников Администрации Шастовского сельсовета на 2022 год  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить за собой.

Глава Шастовского сельсовета                                   А.Ю.Сычев
Приложение к распоряжению Администрации

Шастовского сельсовета  от 29.11.2021г № 44 -р

 « О графике отпусков работников Администрации

Шастовского сельсовета на 2021 год»

График отпусков

Администрация Шастовского сельсовета

         наименование организации

Мнение выборного профсоюзного                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ

органа

	Глава  Шастовского сельсовета

______________ А.Ю.Сычев
« 29 » ноября 2021 года

от   « 29 » ноября  20201года  № 2 учтено

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия) по штатному расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табель-ный

номер
	Отпуск
	Примечание

	коли-чество

кален-

дарных

дней
	дата
	перенесение отпуска

	запла-

ниро-

ванная
	факти-

ческая
	основание (документ)

	дата предпола-

гаемого отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация Шастовского сельсовета
	Глава Шастовского сельсовета
	Сычев Андрей Юрьевич
	1
	38
	05.07.2022
11.08.2022

	Главный специалист
	Кунгурцева Ирина Геннадьевна
	1
	38
	01.07.2022
07.08.2022

	водитель
	Речкин Геннадий Николаевич
	49
	28
	01.07.2022 28.07.2022

	уборщица
	Волосникова Ирина Михайловна
	     5
	      28
	   01.07.2022
   28.07.2022

	Водитель-пожарный
	Суслов Алексей Витальевич
	1
	      28
	   01.09.2022
   28.09.2022

	Водитель-пожарный
	Пухов Григорий Александрович
	2
	      28
	   01.05.2022
   31.05.2022

	Водитель-пожарный
	Волосников Николай Владимирович
	      6
	      28
	   01.08.2022
28.08.2022

	Водитель-пожарный
	Волосников Юрий Владимирович
	34
	      28
	   01.04.2022
28.04.2022

	Водитель-пожарный
	Шмаков Владимир Геннадьевич
	     44
	      28
	15.04.2022
14.05.2022

	Водитель-пожарный
	Новоселов Сергей Николаевич
	45
	      28
	   10.07.2022
06.08.2022

	Водитель-пожарный
	Просеков Николай Александрович
	56
	      28
	  13.06.2022
10.07.2022

	Водитель-пожарный
	Плохов Андрей Викторович
	116
	      28
	  01.09.2022
  28.09.2022